
УКРАЇНА 

МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
НАКАЗ 

м. Запоріжжя 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Запорізького національного університету 

у 2024 році та рішення приймальної комісії від 15.08.2024 року, протокол № 24 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати з 01.09.2024 року студентами першого курсу заочної форми 

здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

згщно з додатком. 

Додаток: на_ арк. 

В.о. ректора Микола ФРОЛОВ 

; ••І t ! \І t ••. � • • • • 

https://v3.camscanner.com/user/download


               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13834352 1336005 Гунько Катерина Костянтинівна
44652723 AP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316577 Дошкільна 
освіта

144,335

2 13711495 1336005 Здорик Олена Степанівна
54905178 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192792 Дошкільна 
освіта

143,909

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14134731 1351890 Кривицька Наталія Олександрівна
50896802 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0321514 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

146,233

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14142571 1358743 Фидря Діана Іванівна
54358937 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0192559 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

175,311

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13637681 1354579 Головченко Михайло Андрійович
52831591 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0062115 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

199,823

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13757539 1356888 Макухіна Аліса Єгорівна
54256508 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0016004 Логопедія 163,978

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13515133 1335392 Деркач Олег Олександрович
53553929 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0255872 Спорт 148,849

2 13940439 1335392 Поліщук Анастасія Євгеніївна
54264659 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0066909 Спорт 169,119

3 13656699 1335392 Пономаренко Ірина Ігорівна
55069715 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245697 Спорт 149,654

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13727965 1344738 Онищенко Каміла Сергіївна
54959891 AP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272215 Фізичне 
виховання

151,648

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13874833 1361894 Бучакчийська Софья Олегівна
55030661 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005888 Графічний 
дизайн

170,558

2 13691748 1361894 Мезінова Ганна Артемівна
54783059 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020437 Графічний 
дизайн

169,274

3 14046535 1361894 Пузанов Юрій Володимирови
ч

22212828 AP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Графічний 
дизайн

179,011

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13417270 1305517 Яновський Єгор Анатолійович
54956132 AP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139644 Історія 145,734

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13494062 1361471 Бородкіна Поліна Сергіївна
54093743 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021711 Переклад 
(англійський)

169,901

2 13559617 1361471 Зубкова Поліна Олександрівна
54951745 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188635 Переклад 
(англійський)

148,042

3 13491791 1361471 Іваніна Крістіна Романівна
53557214 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010452 Переклад 
(англійський)

152,551

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13485084 1361469 Вітлянчук Еліна Сергіївна
50747662 AP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043179 Мова і 
література 
(англійська)

151,099

2 13824451 1361469 Давтян Сусанна Давідівна
54949089 AP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002011 Мова і 
література 
(англійська)

157,672

3 13560760 1361469 Жураченко Марія Сергіївна
54254991 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0152203 Мова і 
література 
(англійська)

186,472

11



4 13608984 1361469 Мягка Каміла Олександрівна
55030514 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114244 Мова і 
література 
(англійська)

140,170

5 13536117 1361469 Падафет Наталія Дмитрівна
52622800 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0317921 Мова і 
література 
(англійська)

178,982

6 14144008 1361469 Підуст Олександра
52673539 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0147516 Мова і 
література 
(англійська)

181,608

7 13905114 1361469 Сінєльнік Аліса Сергіївна
55026094 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016049 Мова і 
література 
(англійська)

152,857

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13469208 1315947 Александров Віктор Олександрович
54946536 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018550 Міжнародна 
економіка

152,068

2 14053417 1315947 Зазява Ганна Олексіївна
53527863 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195939 Міжнародна 
економіка

133,839

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14062236 1292452 Бакай Вероніка Валеріївна
27618015 HK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342573 Управління 
персоналом та 
економіка праці

139,271

2 14120226 1292452 Койпиш Лілія Віталіївна
54262298 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0029430 Управління 
персоналом та 
економіка праці

157,825

3 13454366 1292452 Махно Руслан Якович
000759 ДБ 22.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
персоналом та 
економіка праці

166,643

4 13786733 1292452 Пойда Олег Володимирови
ч

008651 MHAB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
персоналом та 
економіка праці

158,583

14



5 13623705 1292452 Стефаник Анастасія Сергіївна
53537860 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0238220 Управління 
персоналом та 
економіка праці

162,801

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13471553 1332526 Біленька Дар`я Вікторівна
011441 CP 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 167,605

2 14240718 1332526 Білий Іван Вікторович
55030656 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0301930 Психологія 159,344

3 13993172 1332526 Білоус Марина Олександрівна
53535606 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0094878 Психологія 164,673

16



4 14206152 1332526 Василець Аліна Олександрівна
54348814 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0161747 Психологія 142,952

5 13690098 1332526 Гожва Роман Віталійович
40267892 AP 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 182,456

6 13638338 1332526 Карлінська Анастасія Вячеславівна
54954766 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050533 Психологія 133,253

7 13902627 1332526 Кобрін Анастасія Олександрівна
54951539 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236994 Психологія 148,730

8 13447593 1332526 Козлова Влада Олександрівна
54949161 AP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162379 Психологія 149,586

9 13838692 1332526 Крутій Аліна Валеріївна
50734676 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102833 Психологія 162,105

10 13987714 1332526 Матюха Анна Андріївна
54953436 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199557 Психологія 146,361

11 13764828 1332526 Мухін Едуард Едуардович
22344966 AP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 189,604

12 13942418 1332526 Пізнюр Наталія Миколаївна
53533793 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0084344 Психологія 153,064

13 13432083 1332526 Полюшко Анастасія Сергіївна
46401819 AP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0015576 Психологія 147,545

17



14 14128342 1332526 Померлян Галина Арсентіївна
32697822 PH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325663 Психологія 144,718

15 13834937 1332526 Свіркунова Єлизавета Владиславівна
54256460 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0110057 Психологія 154,990

16 13497837 1332526 Сидорова Вероніка Олексіївна
55094141 AP 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063810 Психологія 141,699

17 13491904 1332526 Стеценко Дар`я Олександрівна
50878655 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232190 Психологія 145,329

18 13717162 1332526 Сторчак Аліна Сергіївна
52622989 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0065037 Психологія 183,017

19 13511555 1332526 Тищенко Вікторія Олександрівна
50841336 XE 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0007185 Психологія 141,080

20 13439057 1332526 Хлистун Ганна Іванівна
53536185 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0081381 Психологія 141,347

21 13916655 1332526 Чеботарьова Дар`я Олександрівна
54288258 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0262966 Психологія 144,022

22 13538939 1332526 Шевчук Діана Ігорівна
53536349 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0314085 Психологія 174,089

23 13749989 1332526 Щербина Єлизавета Романівна
54944208 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130668 Психологія 141,839

18



24 13447295 1332526 Щербина Світлана Олегівна
008192 PO 23.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0053925 Психологія 142,386

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14104571 1355240 Ліхтіна Милана Іванівна
54353037 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016934 Журналістика 144,192

2 13896884 1355240 Третяк Вікторія Олександрівна
54310462 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0096271 Журналістика 155,150

3 13507862 1355240 Шайтанова Маргарита Володимирівна
53536234 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0066333 Журналістика 143,113

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14137709 1341200 Воронов Едуард Михайлович
19238885 AP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і аудит 183,740

2 13469329 1341200 Павлютенко Олена Анатоліївна
007168 CП 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0283115 Облік і аудит 138,164

3 14096299 1341200 Пугач Карина Віталіївна
55094201 AP 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067810 Облік і аудит 155,107

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13672405 1329301 Павленко Сергій Сергійович
40209052 HP 29.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Оподаткування, 
облік, контроль 
в управлінні 
підприємством

173,578

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13613392 1341311 Баб`єва Вікторія Віталіївна
54949028 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050737 Фінанси і 
кредит

143,851

2 13475440 1341311 Волканов Павло Олексійович
52458925 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси і 
кредит

147,303

3 14079943 1341311 Григоренко Олександр Миколайович
18290010 AP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси і 
кредит

189,479

4 13614836 1341311 Кирпа Світлана Леонідівна
001071 CA 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0045687 Фінанси і 
кредит

137,174

23



5 13450440 1341311 Лихацька Анастасія Андріївна
50828705 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044085 Фінанси і 
кредит

139,635

6 14064254 1341311 Нікитенко Костянтин Васильович
000727 ЖЛBK 15.02.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси і 
кредит

167,197

7 14080602 1341311 Палашинський Дмитро Володимирови
ч

44662052 AP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси і 
кредит

171,200

8 14163041 1341311 Рогозіна Оксенія Олександрівна
50747683 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0318045 Фінанси і 
кредит

140,839

9 14081511 1341311 Ходикін Андрій Іванович
38143410 AP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси і 
кредит

156,577

10 13474430 1341311 Ярошенко Сергій Вікторович
24323294 AP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси і 
кредит

168,545

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14179727 1413559 Бичков Максим Сергійович
50565313 AP 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси 
держави та 
підприємницьк
их структур

170,566

2 14179719 1413559 Буланов Станіслав Миколайович
52638212 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси 
держави та 
підприємницьк
их структур

146,273

3 14179712 1413559 Ганяк Олег Миколайович
11528750 BK 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси 
держави та 
підприємницьк
их структур

167,831

25



4 14118714 1413559 Музика Михайло Ігорович
51373841 AK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси 
держави та 
підприємницьк
их структур

165,850

5 14185411 1413559 Рябець Юрій Олександрович
14863436 AP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси 
держави та 
підприємницьк
их структур

157,092

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13434774 1315055 Богуш Сергій Олександрович
43037350 AP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

163,710

2 13533126 1315055 Висоцький Володимир Валерійович
24326589 AP 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

157,726

3 13431267 1315055 Гладкий Михайло Григорович
009453 OП 19.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

172,484

4 13832556 1315055 Гомзік Дмитро Анатолійович
24322864 AP 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

159,311

27



5 13994364 1315055 Дюндіна Тетяна Олександрівна
31087957 AP 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0284650 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

136,158

6 14129378 1315055 Ковальов Андрій Миколайович
41258387 AP 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

150,394

7 14127464 1315055 Луцик Микита Олександрович
42032962 AP 01.03.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

165,335

8 13475696 1315055 Пономаренко Денис Валерійович
43033723 AP 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

176,035

9 13525118 1315055 Резніков Володимир Васильович
15882353 HK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

168,703

10 14180919 1315055 Сарсенов Даніяр Маратович
46396425 AP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322776 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

148,944

11 14142685 1315055 Супрун Анастасія Василівна
53540881 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0187100 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

188,267

12 14127615 1315055 Філімонович Владислав Сергійович
43079871 AP 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

164,463

13 13485177 1315055 Шашкова Анастасія Володимирівна
54951727 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000845 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

167,733

14 13473495 1315055 Швець Оксана Миронівна
46825585 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0026391 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

124,505

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13454833 1315796 Бражененко Вікторія Василівна
54904243 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204395 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

137,859

2 13865385 1315796 Кротюк Анна Євгенівна
29037439 AP 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314180 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

150,528

3 13429292 1315796 Мусійченко Вікторія Максимівна
54266613 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0189418 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

168,097

29



4 13838246 1315796 Омельченко Максим Олегович
54959889 AP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244620 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

149,641

5 13608028 1315796 Співак Аркадій Віталійович
53528462 AP 15.04.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0012000 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,775

6 14088303 1315796 Хопрянінов Олександр Васильович
14885537 AP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

150,949

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13778362 1348673 Друшляк Роман Юрійович
000544 IГ 17.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 169,219

2 13477771 1348673 Степенко Тамара Артурівна
54258637 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0294853 Маркетинг 154,615

3 13437359 1348673 Суховерш Юлія Сергіївна
54256285 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0174688 Маркетинг 147,981

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13698951 1351665 Батрин Максим Іванович
54525334 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072715 Право 154,123

2 13854452 1351665 Літвінова Валерія Миколаївна
54037722 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0211354 Право 155,685

3 13651707 1351665 Прокопець Олександр Русланович
54518598 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236815 Право 151,212

32



4 13761981 1351665 Сокур Марія Володимирівна
53553991 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0256228 Право 172,003

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13967052 1341194 Дудова Єлизавета Олександрівна
33778153 AP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 0391869 Програмне 
забезпечення 
систем

132,680

2 13563412 1341194 Ланухін Дмитро Ігорович
54955961 AP 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217353 Програмне 
забезпечення 
систем

126,884

3 14109295 1341194 Остапенко Микита Сергійович
54949038 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135394 Програмне 
забезпечення 
систем

136,514

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

136 Металургія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13801776 1333075 Азарцев Віталій Володимирови
ч

52687734 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280816 Металургія 
чорних металів

133,483

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

136 Металургія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14179753 1349039 Зорін Владислав Олексійович
46399174 AP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Металургія 
кольорових 
металів

168,079

2 14163759 1349039 Ситников Владислав Анатолійович
48833550 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Металургія 
кольорових 
металів

168,614

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14189768 1352543 Барта Олексій Андрійович

24170183 AK 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

158,981

2 14205964 1352543 Ващенко Дмитро Олегович

44960595 AP 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

148,430

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13835174 1342398 Васильченко Валерія Вячеславівна
54958119 AP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261300 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,340

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13448269 1306207 Бубнова Тетяна Віталіївна
31099083 AP 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0297491 Соціальна 
робота

135,847

2 14108616 1306207 Вітрова Наталя Олексіївна
005485 MKAC 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0232278 Соціальна 
робота

147,104

3 13662469 1306207 Єршова Олена Вікторівна
005144 OMAB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0210553 Соціальна 
робота

138,843

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13899703 1307290 Глазунова Крістіна Сергіївна
53539614 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0315153 Соціальна 
педагогіка

145,135

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13688726 1293991 Демчук Катерина Олександрівна
54950289 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079746 Готельно-
ресторанна 
справа

170,273

2 13423701 1293991 Швець Анастасія Олександрівна
54739239 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134892 Готельно-
ресторанна 
справа

135,177

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 1185-c

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13819714 1379831 Васил`єв Михайло Максимович
54262357 AP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0271334 Правоохоронна 
діяльність

144,557

2 14116006 1379831 Голуб Дарина Андріївна
54949100 AP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243619 Правоохоронна 
діяльність

131,733

3 13569182 1379831 Кацарська Єлизавета Олександрівна
54949185 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053444 Правоохоронна 
діяльність

144,964

42



4 13888264 1379831 Кірілах Валентин Олексійович
54682707 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053135 Правоохоронна 
діяльність

132,403

5 13724453 1379831 Перетятько Ірина Сергіївна
54778421 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037098 Правоохоронна 
діяльність

142,396

6 13729878 1379831 Пономаренко Марія Володимирівна
54946577 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015253 Правоохоронна 
діяльність

124,573

7 14130596 1379831 Тарасова Анастасія Костянтинівна
54951573 AP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0310650 Правоохоронна 
діяльність

138,501

43


	CamScanner 2024-08-19 15.39.pdf
	НаказЗарахування19.08.2024time15.37.pdf



